
                                                                                                                                                                                                                                                                                         

UCHWAŁA   Nr  XXXVIII.271.2022 

RADY  GMINY  STROMIEC 

z dnia 28 października 2022r. 

 

 

w sprawie przekazania nakładów poniesionych na termomodernizację budynku  

 

         Na   podstawie   art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. h  ustawy   z  dnia  8  marca 1990r. o  samorządzie  

gminnym (Dz. U z 2022r., poz. 559 ze zm.)  Rada  Gminy  Stromiec uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Stromcu nakłady 

poniesione na termomodernizację oraz wymianę dachu budynku Ośrodka Zdrowia, usytuowanego 

na działce nr 672/2 w miejscowości Stromiec gm. Stromiec, zgodnie z protokołem  przekazania 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 
                                                                                                              /-/Michał Ziółkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 

 

         Uchwałą Nr II/12/98 Rady Gminy  Stromcu z dnia 5 listopada 1998r. w sprawie 

przekształcenia Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz porozumieniem  zawartym w dniu 

5.01.1999r., nieruchomość położona w miejscowości Stromiec gm. Stromiec, oznaczona                         

jako działka nr 672/2 o pow. 0,1900ha wraz z budynkiem i wyposażeniem została                            

przekazana w nieodpłatne użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Stromcu co zostało potwierdzone w uchwale Nr  XXXII.238.2022 Rady Gminy 

Stromiec z dnia 30 marca 2022r.   

         W 2022r. Gmina Stromiec wymieniła dach i przeprowadziła termomodernizację wyżej 

opisanego budynku, usytuowanego   na działce nr 672/2 w miejscowości Stromiec gm. Stromiec. 

              Stosownie do art. 18   ust.2   pkt 9 lit. h   ustawy z dnia 8 marca  1990r. o  samorządzie   

gminnym ( Dz. U z 2022r.,  poz. 559 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 

zarządu, dotyczących tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek. 

               Wobec powyższego nakłady poniesione na termomodernizację i wymianę dachu 

przedmiotowego   budynku należy przekazać  SP ZOZ w Stromcu, co uzasadnia podjęcie                

niniejszej uchwały. 


